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NOTA DE EMPENHO ORDINARIO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04

EO 00297

22/11/2021
PR 100 FICHA 0004

TRAVESEA ARY BRASTLEIRO CASTRO N®° 3A0 JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

242, CENTRO,

(:I{EEI)(JI{ 359-MATEUS JUNIOR RODRIGUES DE OLIVEIRA, 071.335.396-16
SITIO SERRINHA 29989 FZ, ZONA RURAL, SA0Q JOSE DA BARRA, MG, CEP 37450-000,

Beo 1, Ag 4431-5, BANCO DO BRASIL, C/C 12776-0
ESPECIFICACAC DA DESPESA MPORTANCIA
RELATIVO A DIARTA DE VIAGEM PARA TRATAR DE ASSUNTO | Valor 1.880,04

S RELACIONADOS AQO MUNICIPIO NA CAMARA DOS DEPUTAD
05, SENADD, FNDE NOS DIAS 22,23,24,25 E 26 DE HOVE
MBER(O DE 2021 NA CIDADE DE BRASILIA/DF
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DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICTIPAL
Claszificacao 0103100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA M

335014 Diarias - Passoal Civil

33901401 Diarias de Versadores
Subprojeto 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6£.01 DESFESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

Ficha 004 Cota 2 2/11/2021

SALDOS

11.677,62 CUSTEIO
1.880,04
9.737, 58

Saldo anterior
Valor
Saldo atuzal

JOSE AN
PRESIDE CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 92.633
Ordena a Despesa Responsavel Tecnico

LIQUIDACAO |
. |

Afe va liguidacdo sta despesa |
igo 63 da Lei deral 4320/84) |

il I

ANDER 50 FREITAS ™ |
I

ASSESS0R FINANCEIRO

SR
RECIBO

&3
i tgdao:
(Um mil, oitocentos e citenta reais e quatro centavog)

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena
CoMpnagstmfy DAWE™  sm AN D
DDCUMF |

DATA
’L’;B TVOUCHERT./‘H{—

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS

Azs,
NOME:

|
B / CHEQUE / REC [
i - |




Estado de Minas Gerais

ANEXO 1

Solicitacdo de diaria/passagem

Nome do servidorfvereador: CPF: 071.335.396-16
Mateus Junior de Oliveira

Unidade administrativa: Dotagao orgamentaria:

01-Camara Municipal 01.01.01.031.0003.4047.3390

| Viagens Previstas:

| Data: 22 a 26 de novembro de 2021.
' Localidade

BRASILIA/DF

I_C)bj etivodaViagem:

Viagem a Brasilia/DF para tratar de assuntos relacionados ao municipio na Camara dos
Deputados, Senado, FNDE.

J i

Autorizagao
Data: Meio de Valor Liberado:
Transporte:
22/11/2021 R$ 1.880,04
%
Presidente &mara Municipal
ecibo

Declaro que recebio valor acima.
=" : 0 Jose Farnandes
405¢ Antoic Bicegs 880 Josa da Barronres
va?.ﬁﬁ-glﬁegt rra/c

2 Cd-n':" "*Cipa!
330 l.lﬁ?gﬁ-ramu




CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO i

Relatério de viagem — prestacdo de contas

Hora Hora
saida chegada

Data Destino

Origem

/U L2 ‘f-i 'W{" gFiea | — 0905
5/!!/&22(%]4{7-5/“/? %@ | /¢ 3/ '/5352:{
Jit2e lﬁg?f@iﬁbmfm csor | b on

Despesas realizadas | Valor Valor Valor Valor ]
aprovado | Recebido | Restituido R-essarcida_

Didrias ‘ /b//@ 0 r;/ /é)épg 0? = T

Quilometragem D o=

percorrida
Passagens
b —_ e .
Outras - .
— e —
Tﬂta, /g -
_ Fooy] iapy] — 1
Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 52)
SAIDA: km.
CHEGADA: km.
Quilometragem percorrida: Km.
Preco por quilémetro: RS =f )
Valor a ser pago: R§__ { ).
S&0 losé da Barra/MG_@ Nfi:g/
(Responsavel pela dec!arar;ﬁu} f W
} m José Fernandes
__,_:,-r Vereador
St M {
José Antfly Biogs - ST

et feirsai



CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo 11}

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAQ DE CONTAS SERVIDORES £ VEREADORES £EM GERAL
RELATGRIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Funciondrio (a)/Vereador(a):

CPF/CIC:

%’%&{Fﬁ (o Ppliliecs
O23Z27~ (¢ /)

Cargo:

LEdiapon iz

Autcrizado por:

=
4

Data de saida: zgﬁ/fﬁz ' /
Horério: ZE /C} -
Data do retorno: Zé) :/(( /a8 7

Horério: /é 0 |

Quantidade de Diarias recebidas:

Valor recebido: RS Z2504......... reais)
Destino da Viagem: (Cidade/estado)

SDesrzias O UTHS

Il orjoce~sTol £ OZe~r=,76+€
T oo FE S S o

5/3'7556(:~ DF

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, quando e onde)

/;/""’fé:”’@g ASORVE DL Brssicin fng 7%
A é}_ uﬂ"f) : ) 6‘”7/5’/? & ”zﬂ (EES /ry'?/‘;j /ﬂ"’:”é//f@?c%,? Pone
A7 CULPO . 270 _.ﬂ..f"/fé/ ym,ﬁ;%@
By /E# ores

DC? gé{_u[, )%ﬁf‘:ﬂﬁﬁ Lo-27 & Dg@;’.}éﬂ /gf'é ‘4,4695&5%3
ﬁgymz;f?ﬁ Dﬁpu(ﬂbczﬁ? AE w@w A DO R

froriad © (cp [ FEMLsG% (o~ Difean Jeard 5o
/ffu»ﬂhg Defelalo fEC e sy h
(v ng DELTAdD L£7ed o A7ADERS

Tipo da locomogéo urbana utilizoda no destino:
Outros /OC:;‘?B 0

Veiculo oficial
*Didrias a receber:
Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que o
prefixado). g
a J"ﬁr :
G ot
José Antonio Begho s liwion



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerals

Autorizagdo superior: (quem autorizou)
Sdo José da qu?‘?, de ,{/Zlféﬁfiqﬂd@%é’_( .

De acordo,

Z—
5

|
Servidor / Vereador (assinat)

//

Superior imediato (; tura e carimbo)

* Preencher somentg'de teve didrias a receber

Didrias

Quanit.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal REGINALDO LOPES/PT/IMG

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que excelentissimo senhor,
Mateus Janior Rodrigues de Oliveira, vereador do municipio de s@o
josé da barra/mg, esteve no gabinete do deputado federal reginaldo
lopes, em BRASILIA/DF, no dia 23 de novembro de 2021,
apresentando demandas e tratando de assuntos de interesse do

municipio.

Brasilia, 23 de novembro de 2021.

7
Evandro Soares B&Silva

Assessor Parlamentar
Deputado Federal Reginaldo Lopes
P_124604

CAMARA DOS
DEPUTADOS |

fISITANTE
? | MATEUS JUNIOR R. D

2812021
.E-, ;

i} DEPARTAMENTO OF POLICIA LEGISLATIVA




4JUVB

Usass DS VEREADGRES (0 =AML

Atestado de Presenca

Atestamos, para os devidos fins, que o Senhor, MATEUS JUNIOR
RODRIGUES DE OLIVEIRA, Cimara Municipal de S&o José da Barra/MG, inscrito
no RG sob o n° 14373580 SSP/MG CPF: 071.335.396-16, esteve na sede da Unido dos
Vereadores do BrasiV/UVB, para tratar de assunto referente ao Municipio e ao Poder

Legislativo Municipal.

Brasilia, 24 de Novembro de 2021

l" INSCRIGAQ NO CNPJ "““‘3
83.594.978/0001-56

UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL

SRTVS, Qd. 701 - Bloco 11, Sala 502/504
Ceniro Empresarial Assis Chateaubriand

L CEP: 70340-906 ;

poagiiy »-

Thainé Leite Noleto B N

Unifio dos Vereadores do Brasil-UVB : ' o §

UniSo dos Vereadores do Brasil
Sede: SRTVS, Qd.701-Bloco - salas 502/504-Cantro Empresarial Assis Chatea ubriand — Brasilia-DF-CEP 70340-906
(61) 32264707 n,r_gsiljg@ugbhr_agil.mm.br - www.uvbbrasil.com.br



Oficio n° 02812021 S&0 José da Barra/MG, 22 de Novembro de 2021.

A Sua Exceléncia o Senhor
Reginaido Lopes
Camara dos Deputados

Exmo. Deputado,

Em cordial visita e cumprimentando-o respeitosamente, utilizamos do
presente instrumento para solicitar a Vossa Exceléncia apoic para suprir as
demandas de Sio José da Barra, especificadamente através da destinacdo de
recurses no valor de R$150.000,00 {cento & cinquenta mil reais) a ser destinado 2
Secretaria de Sadde.

© Programa de Satide Basica-e Satide da Familia ter ampla atuacao, levando pars
0s bairros e comunidades o atendimento médico.

A fim de forialecer este atendimento a satide de nossa populacao & que
solicitamos a destinagac de recursos ao nosso municipio. Contando com a vossa
ajuda e empenho, reiteramos votos de elevada estima e consideracso.

Atenciasamente,
Vereador Darci = a Silva
' A
Vereador E antos Gongalves

Vereador Mateus Janior Rodrigues de Oliveira

Y rwelD
Verez)o%than Calebe Semiio




